*1030004499*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：賴佳君

電話：(04)23226940　分機　762

傳真：(04)23220430

Email：cclai@mail.nmns.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年6月23日

發文字號：館營(一)字第1030004499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1030004499-0-0.docx、1030004499-0-1.jpg)

主旨：本館與大石國際文化有限公司共同合作於本（103）年7月

8日至104年1月4日舉辦『探索無限 國家地理125年經典影

像大展』，為鼓勵師生及家長踴躍參觀及做為校外教學規

劃之參考，惠請協助函轉 貴屬各級學校及幼兒園公告周

知，請　查照。

說明：

一、本大展回顧《國家地理》雜誌自1888年創刊之經典攝影作

品，展現《國家地理》125年持續不斷的「探索」精神。

展覽收錄的攝影作品樣樣經典，包含1984年阿富汗的綠眼

少女、1991年探勘鐵達尼號海底照等世界知名之作，帶領

您一同探索世界地理之最！此外，國家地理更首度在台策

劃「台灣記憶」專區，提供1920年代至近代的珍藏台灣影

像，讓您回味歷史，更加體會國家地理客觀、全面且深入

的報導風格。

二、『探索無限 國家地理125年經典影像大展』係由本館與大

石國際文化有限公司共同合作舉辦，相關資料如下：

(一)展覽時間：103年7月8日至104年1月4日，上午9時至下

3

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

午5時（每逢週一固定休館，若遇國定假日或補假日則照

常開放，暑假期間7-8月週一正常開館）。

(二)展覽地點：本館第四特展室。

(三)展覽內容：共分為影像歷史、深入險境、生命之歌、憤

怒大地、人文探索、走進科學、攝影精粹及臺灣記憶等

八大展覽主題。

(四)票價：

１、全票：220元，適用對象為一般觀眾。

２、優惠票：180元，適用對象為學生（6歲以上）、軍警

個人、本館家庭卡及恐龍卡卡友、滿65歲以上未滿70

歲民眾（進場需驗證）及20人以上團體同進同出。

３、免費：滿70歲以上民眾、未滿6歲兒童、領有身心障

礙證明文件者及必要陪伴者1人、持有交通部觀光局核

發之導遊執業證人員。（進場需驗證）

三、檢送本特展活動資料簡介及海報，有關本大展參關訊息可

參考大石國際文化有限公司官網（網址： http://natgeo

125.osmuir.com/）及本館網站（網址：http://www.nmns

.edu.tw/ch/exhibit/exhibits.htm）。

正本：教育部國民及學前教育署、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府

教育局、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新

竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、

嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處

、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育

處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園縣政府教育局、花蓮縣政府教

育處

副本：本館展示組、營運典藏與資訊組(公服科)、營運典藏與資訊組(營運科) 2014-06-23
15:30:49